
 Multiplikatorinnen und Multiplikatoren 

 

 

NAME VORNAME STADT EMAIL  

Albrecht Henning Rastede henningalbrecht@web.de  

Claus Rainer Nienburg (Weser) claus@mdg-nienburg.de  

Feige Kersten Braunschweig danis@derfeige.de  
Flügel Reimer Buxtehude r.fluegel@gmx.net  

Heine Vera Ronnenberg vwheine@arcor.de  

Heuer Johanna Achim j.heuer@stadt.achim.de  

Hunfeld Hermann-Josef Dörpen hunfeld@gymnasium-doerpen.de  

Klemme Hans-Gert Osnabrück mailto@klemme-os.de  

Krupp Kerstin Dissen kruppkerstin@t-online.de  

Leimbrock Joachim Osnabrück Leimbrock@t-online.de  

Schöne Klaus Diekholzen schoene.klaus@arcor.de  

Zeiske Lena Oldenburg (Oldenburg) lena.zeiske@stadt-oldenburg.de  

 


